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1 ndes Innimizestariamd evio nuuyiiesndiidmufisdinmoueneims 6 %A 53,000.00 318,000.00
upwi 2 dwmsuldlunusamanlasatunasiinsziam
2 gunsalfuinmwrA3 8910 (Network Video Recorder) LY 16 194 1 GECH 61,000.00 61,000.00
3 15091504 il 119 2 KVA 1 39 12,000.00 12,000.00
4 gunsainszvwdyaal (L2 Switch) Vu1A 24 309 LT 2 1 11304 21,000.00 21,000.00
5 RACK satfugilnsdiilasdaanaiiuofeondn 1 CELN 14,500.00 14,500.00
6 ginsalilasdygra Triueieanin (Media Convertor) 10/100/1000 2 4 5.990.00 11,980.00
7 gilnsainsziudaynyion 4 wo¥a RJ-45 10/100/1000 + 2 SFP Module 2 1 15,000.00 30,000.00
8 Tns¥im! LED TV 11 Smart TV vu1a 49 13 A1uasiBon 3840 x 2160 finiva 1 1n504 19,600.00 19,600.00
9 gamsusafuinsesnaufinassuazginsel i 1 (Ve 36U) 1 ) 18,000.00 18,000.00
10 ndeuinaroloudninaanieuginsel (FDU) 1 ¥ 5.570.00 5,570.00
1 d CCTV Cabinet fwsusaiugilnsaimouen 2 ) 6,500.00 13,000.00
12 ginsaiffosdulvnssinn 2 7 2,400.00 4,800.00
13 mnhdygaloudnhawuunioiensints 24 Core 5610 | wes 65.00 364,650.00
14 MnhdYIuriafnAINIoNeNaINTs (UTP Cat6) 100 a3 30.00 3,000.00
15 haaaeloudnhuas (Closure) 2 %A 2,500.00 5,000.00
16 @1l e 8 was 2 fu 4,500.00 9,000.00
17 fimod lilvh wionaovuazqunsal 2 n 3,500.00 7,000.00
. PYON S z
18 HoAndiinir, o IMC nazqinsailsznauduqg 2 9 4,700.00 9,400.00
19 gunsdlumsduauloudnhudaasaoaselnod vuar it 1 am 13,500.00 13,500.00
20 vunandmsudandoqInsiimiesila 2 %A 4,000.00 8.000.00
21 Aussanaieugilnsel nasnudeureaivloudniuas 1 an 26,000.00 26,000.00
yadfud1gnE / Net 911,214.95
miyaAuiy / VAT 63,785.05
iumadauiiuifumd snuduunsiu 975,000.00
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5 RACK CHASSIS 1 %A 17,500 17,500.00
6 sau/asdayeyinn Media Convertor 2 70 6500 13,000.00
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Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-T.
tfo

1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Convert
1 SFP blank slot (Up to 220M-110 KM)
swanduvade: aunsel Media Converter uuu 1
wasu Ainzdn 10/100/1000Base-TX

1udiu 1 wash 1000Base-SX/LX (SFP) vasio
wuu RJ-45 uaz LC (dedlddriu SFP

Module) Tddmsuntasans UTP luidu ane
Optical Fiber (Singlemode w32

Multimode), so9sussenng 220 was - 110
Alawns Tauduagsu SFP Module
Adonldu - AaUSABAIANTE - Usannadnaal
aunsal Media Converter uuu 1

wasy Anstin 10/100/1000Base-TX Wi@u 1
woash 1000Base-SX/LX (SFP) #siawuu

RJ-45 uas LC (daddgriu SFP Module) Tady v
nalaszne HTP hlifla zne Ontical 5

http://www.108netware.com/12-link-ut-1310 5/14/2020



LYW
- Wnian

http://www.108netware.com/12-link-ut-1310

Page 2 of 2
o

Fiber (Singlemode w38 Singlemode), s045u5s0e
e 220 ins - 110 Alalns

Tauduatsu SFP Module danldiu msiinlule
i T msuudasans UTP

luiTu anw Optical Fiber s09susenzny 200 wins -
110 Alawns duogriv SFP

Module 7idonlaeu Optical Fiber Mode : 5045y
wianslniesoondnuuy )

Multimode uaz Singlemode duatfiuv SFP
Module fiidenidau wosin UTP: 1

wasy wu RJ-45 anudy 10/100/1000 Mbps
Auto-MDI wasn SFP: 1 wasu SFP Slot

A7u1E2 1000 Mbps (SX/LX) auia / dhwiin:
109.2 x 73.8 x 23.4 uu / 158 nau

DIP Switch: DIP 1 - LFS: Enable/Disable Link-
Fault Singnaling (LFS)

uasn lodilou d1da

fiog)

287-9 auuiyaandun shualuifior sunawdios
wA551U8NN Janiauasawdun 30000
Tnsdwei

0-4434-3045

unna’

0-4421-9000

natvinng

vinmsuaiu nal 09:00-19:00

5/14/2020
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WHLSA Auan

UTEPQO Industrial Ethernet Switch

adnsaissuutaiazina PoE Switch

sWaRuen : UTP7304GE-POE
s1@1 : 15,000.00 un

[ +zoom ]

4 Ports Industrial Full Gigabit PoE Managed Swiich
UTP7304GE-POE

517@n : 15,000.00 uan

The product series of 6 ports full gigabit industrious switch have PolE Switch(4*Glz-Pol+2"GF-SFP) and no Polz Switch(4*GE + 2*GF-SFP).It provides 4
gigabit PoE+ poris and 4 gigabit optical SFP ports. The product series use Broadcom industrious chip,up to 24Gbps exchange capacity, 4Mbit

cctvsolutionthai.com/product-aunsalszuuaia2nuPoESwitch-179410-1.htmi 14
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cache,support 4K high-definition video transmission.Besic
to 60W and total output power is up fo 150WH features

PoE type below.

Power Power supply
Voltage range
Comsumption

Port Copper Port
Distance

PoE standard

PoE output

Console
Init-key
One-key fast-ring

Network Standard
switch

Throughput

Switch fabric

Buffer

MAC table
Alarm Relay alarm
Manage Manage
Indicator Power

RJ45

SFP
Protection Surge

EMC/EMI
Environment  Working temperature

cctvsolutionthai.com/product-auUasaissuuiaiainaPoESwitch-179410-1.html

les, the 4 Pol= ports support IEEERD
ast ring,industrious class 4 prolection(ES1 10, EFT) 6KV
characteristics, such as VLAN. QoS. STP, efc. li fully satisfies the needs of indusirious application and Ethernal proje

nsalssunaiazie PoE Switch :: aaagivasila b, Gasenanaleastin MEATINARHAR LG

al standard. Polz output power of special port is up
1 =41 protection and 1.2

t. The product is introduced by

Power adaptor

48~57VDC

Self comsumption< 30W

Whole PoE output<150W

T1~T4 RJ45: 10/100/1000Base-T
X1~X2 SFP 1000Base-X

RJ45 Ports:0~100m: SFP ports depend on SFP
module

IEEE802.3 af/at, End-

span, HPoE 60W only

support MAXIM chipset

NA

T1=60W T2~T4=30W

NA

1"RJ45-R232 serial port(115200,8,N,1)
Short press: restart>5s restore factory settings
Default mode: No ring(can setup on web
management);

Ring mode: Fast ring with SFP X1 and X2
IEEE 802.3,IEEE 802.3u,lEEE
802.3ab,IEEE802.3z

17.9Mpps

24Gbps

4Mb

8K

Power no-input,Ethernet link off, PoE link off alarm by
relay turn over

Layer 2 + PoE Web management

2*red LED

Link/Acting:Green LED PoE:Yellow LED
Link:Green LED

B6KV:Per: IEC61000-4-5

ESD:4 level Per:lEC61000-4-2

RS:4 level Per: IEC61000-4-3

EFT:4 level Per: IEC61000-4-4

CS:3 level Per: IEC61000-4-6
-40~+75°C

2/4



5/13/2020 // aunsalssunta3ading PoE Switch i Adavieasila dmmine, dadendasieasila manseainguan LG
Storge temperature -40~+85C
Humidity 0 ~95%
Mechanical Dimension(L*W*H) 157 mm=110 mmx46.5mm
Material Aluminium alloy
Color Black
Weight 1000g
usaIANAA Y

B /7 U &

]

= @Yy Al Normal v 4 Black ¥

v &9 U0 wa s o W v 35 AR R T gD B9 SR M s
Preview

da: *

E-mail : "

‘Lidavasusas Email

smf10x

sUdasIRFAU &

* agannsansianiagiugl

submit

cctvsolutionthai.com/product-auasalssuuniaaraPoESwitch-179410-1.html 3/4



1 4 Qs a a 1 | o as = 5 ‘J o o
8. ndasIngiimhsaslaviianiedis uwuuyuuesaidmiufnfnieusnaints wun 2 dwiulily
NuShwAUasRfiaLasIATILRNIW 51A1 53,000 UM

" &
AaIaNUMENUGIY

- frwasdenvasnwgsgalifoendt 2,560 x 1,920 pixel niolitaendt 4,915,200 pixel

- §i frame rate laitfosndn 20 AmAeIund (frame per second) finruaziBenvasnmlaives
N1 2,560 x 1,920 pixel wIabitesnin 4,915,200 pixel

- Tdmalulad IR-Cut filter w30 Infrared Cut-off Removable (ICR) dmdunistuiinamlais
naviuuaznahulngdnlula

- fimiluasfesgn liunnda 0.2 LUX dwSumsuansning (Colon waglinnniy 0.08 LUX
dmdunisuananImam (Black/White)

- flunngunin (Image Sensor) litfesndn 1/3 i

- fuassrnauenTitamaniumanueniniageaelidesndn 4.5 Taduns

- gunsansatuesaieulndaludd (Motion Detection) st

 EUNSaNAAITI8aZ B 8RN NITAINLANANIYBILEININ (Wide Dynamic Range %38
Super Dynamic Range) e

- gansadsdygnaunn (Streaming) WuanslAagnelos 2 unds

- ‘Lﬁ%’umm‘igﬂu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- annsndsdyqanwldnuanasgiy H.264 Wuedrles

- gnansaldaunanpsgiu IPvd uag 1Pv6 1@

- fanaeslaunsgIu IP66 vieRnmsgUnsalifisnfndmsuiundes (Housing) TliNATHIL IP66
W3afAN

- aunsavhemildfigamadl -10 °C fa 50 °C Wuedredey

- fidoadousasruuiadadiy (Network Interface) WUy 10/100 Base-T w3afinin uag @113
vinenildnuannsgy [EEE 802.3af w3 IEEE 802.3at (Power over Ethemet) lutaaidieaiuld

- annsaldaruduuinsgiu HTTP, HTTPS, “NTP u3e SNTP”, SNMP , RTSP , [EEE802.1X 16

I [l o
Wusgeuas

IS

- SigpsdmSuiuiinteyaammiraauiiiuy SD Card #50 MicroSD Card %38 Mini SD Card

- fioafl Software Development Kit (SDK) #38 Application Programming Interface (API) Tu

U v

' daa a £ = \ a
suwuusu CD w3 DVD ildvavagnéies viaanunsa Download aniiuludrngn

v

- Ief5unmsgusnuaulaensdedegliem

3

nandesldulATEIUMUSTUUNTIANTAILInG DY

14

a Vs v a L = é
Nammaﬂﬂ'iml'1mgﬂumum‘smmiﬁ)mn”uw%ammsa'\uwﬁammw

e e

s v J 1 4 o/ L3 a o & o/
anmiwmnawLLasﬂfuanwmswugmwaassuunaadmiwﬂmwsﬂm avuLhaunueBuY 2562
L d L
Usenie ol U 25 nueey 2562



gunsaliuiinnwruaTatng

9. gunsailiuiinamrnuasetne (Network Video Recorder) Wuu 8 984 517 22,000 UT%

o &
AMANYUSWUTIUY

- HugunsaliindmsnuiteduiinnwainndedinsiimisasTalasany

- anunsatufinuas Tudanmldniuuinsg i MPEGE wie H.264 safni

- ‘L@f%’ummg’\u Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- fifeadousasruulaierny (Network Interface) wuu 10/100 Base-T wiafind1 Sruauliilies
N7 1 Yes

- anunsaduiinamuazdenmilenaninaiiannuaziBonvasnmgegalitesndt 1,920x1,080
pixel ielddaanit 2,073,600 pixel

- aunsaldaruiuainsgiu “HTTP wie HTTPS” , SMTP, “NTP u3a SNTP”, SNMP , RTSP {¢
Jusgnatioy

£ °

- Svuhgdafiudauadinsunassasualaganie (Surveillance Hard Disk) wiim SATA 9u1n

kY]

anuysliitesnit 8 TB
- {ipafiousia (nterface) uwuu USB $1uaulitesndy 2 daq
- anunsaldumuuIngg Iy IPva uag IPv6 I

- #aail Software Development Kit (SDK) w38 Application Programming Interface (API) Tu

L

sULuULsiy CD 3o DVD #iifvaAnsgnéies wieainsa Download anuauladrign

- dnsauansnWIvuTinanndadlnsiriisasUasiussuunsetgle

L3 IS

nandealAsuInsgIuAUAITUIINIIRNITOUTINURNALATW

1

e

10. gUnsaldufinnimeuaiedne (Network Video Recorder) Wuu 16 989 57A1 61,000 U0

. &
AN YUTHUFY

- Hugunsaifindmniioduiinnmainndenisaslalaeiany

- anunsaduiinuasTudanmldauunsgiu MPEGA w3e H.264 vizafnin

- 1¢5unmsgnu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- fidoudousasruuiniadny (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T vi3afindn d1uau
laesnda 1 dos

- anunsatufinnmuazdenwiteuansraiiauaziBeaveanngeaalidasndt 1,920x1,080

pixel viseliasndn 2,073,600 pixel

naimMnaLarANE s lugvesTzuUndedneiasln atubisufiugneu 2562
U d o
Usznae ol 1 25 nueney 2562
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30. é’z’i”m%’ué’)’mﬁmﬂ%mﬁauﬁamaimzqﬂnscﬁ LUUT 3 (3w 42U) 5707 130,000 U
qmé’nwmzﬁugw
- g Rack Un vunm 19 #2420 Tasflaunidlaitosntr 60 wuiias mwdnlsidosnds
110 wuflung uazaugslitosnd 200 wuRwmg
- KAnMImanuHUAdeudinzauuugumielui (Electro-galvanized steel sheet)
- fpadeulndn srurulddesnin 12 deq
- IWpaudmsussuieamuseu liddeendn 2 d
- fssguidunuulaveifisngy

o

- fImenw gunsnladudeyayias (KM Switch) way wlufiumindouunudura (touch pad)

a 1

hgneeanuuy uavfndiegnielug Rack

U Y

2

D
ee

31. gunsalnseedyanal (L2 Switch) 4u1A 16 909 51A7 2,800 UM
AudnuuEugL
- fidnwauzmsvinedlddesnin Layer 2 v OSI Model
- faudeusiosruuiaderty (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T wiafinin §1uaw
lLaitipenan 16 doq
- ﬁé’zymuwmlmamamuwaqmsﬁmmﬁaaL%am'aizwm%asdwnﬂ‘éaq

32. gunsalnszaedyand (L2 Switch) 9W1A 24 a9 wuufl 1 590 6,000 UM
v &
ARANYUEAUGIU

/s o

- fianwaugnsvinalatipenin Layer 2 999 OSI Model
- JpalYaunasyUULATEUY (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T %#59fn71 $1u7u

laidoenin 24 deq
- SdyayradvluansanuzsreinsiudeadeudessuuiAsedieyndes

D

4

33. gunsainsyanedyain (L2 Switch) un 24 g9 UL 2 :1A7 21,000 UM
AN AUgIY
- fanwauwnsvineulidtesnin Layer 2 984 OSI Model
- ieadouseszuuiAIetne (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T %30Rn1 1w
laitioenin 24 Yo
- ﬁﬁagiymlwLLamﬁmuzﬂuaaﬂﬁv‘hmmimLﬁ?iamiaiwum'%mhmqmim
- 845U Mac Address balitiaenin 16,000 Mac Address
- gansauImsinnisgunsaliumelusunsy Web Browser e

34. gunsalnseanedyenns (L3 Switch) aua 24 Ho9 59A1 120,000 YW
AnudnuuriugIy
- fianwagmsvingulilesnin Layer 3 489 OSI Model
- gunsnAundunaesedelaaldlusinaea (Routing Protocol) RIPv2, OSPF liiueeatios
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61. indasdrsaslii vum 800 VA 518 2,500 U
AuANYE UL
- fimasinfheuuenlaiteenia 800 VA (480 Watts)
- @nsadrsesiwinlalbitosnin 15 ui

62. wsesdrsadlndin vinm 1 KVA 5181 5,800 U
AuANYAE AU
- fimasindrauuenlaltesnin 1 KVA (600 Watts)
- gnsadsesinilalddesnin 15 ud

63. \nTesdsadluiln YA 2 KVA 5901 12,000 Um
AudnuMEugIy
- fimaslieuuenliddeendt 2 KVA (1,200 Watts)
- frsusenulait Input (VAC) Liitieenin 220+/-20%
- TUusadulih Output (VAC) llannndn 220+/-10%
- annsadsedliing Full Load Iélaitesndn 5 wifl

64. \a3asdrsadliin 1A 3 KVA $101 32,000 U
AudnunEugIY
- fidsiniihsuuenlaitipenin 3 KVA (2,100 Watts)
- fsussauliln Input (VAQ) laidieandn 220+/-25%
- Hehausssiuluia Output (VAC) Bslannndn 220+/-5%
- aunsadsesining Full Load Idlsidesndn 5 unfl

65. \3psdsaslndlh w1 10 KVA (szuuliin 3 wid) 5901 270,000 U
AdNwEALgIY
- fmasiniharuuenliidsenia 10 kVA (8,000 Watts)
- fA9ussulniln Input (VAC) wuu 3 1la laltdaenia 380 +/-20%
- fausesulud output (VAC) Tlannndn 220 +/-1%
_ ansadnsedliid Full Load 1glaitesnda 10 unil

66. AWYIWUTG Rack dmTureszuumeuiames (Rack Data Center Co-location) aunaluitipanin

42U 51@1 40,000 UMADLADU
AU ugIY
- fivanelay Public IP Address §u 4 (IPvd) Sruaulaitiosndn 4 wuneian
- Ivnelay Public IP Address §u 6 (IPv6) S1uauliitiosndn 1,000 vianewa

o Y

- Juadeulndiisruiuldtsenii 16 Wideu

o P N (TR - N S SO . - T T R,
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a o v
FAINFAIUNINIY o

wnunsingsinundasinsviaiaeesta (CCTV)
vaslasansuilatymerveinssudaessuundesusiiaiaensia (CCTV System)
o ] o [} ld o ] o a/ o o/ L 1]
23ANTUTMIEIURUALTEe 9yl @ duauddns Suneduiiuwe Smiadeddu

(% (% [ el o4 o a
©. Qﬂﬂiidﬂﬂi%NWZMﬂﬁQLLﬂiﬂE’] VUIY . aeve,lnd.-UIN (—Lﬁl’lLLHUL%WVI&MWU\TWUE‘IE]G_%’_a_ﬂﬁﬂuﬁuﬁ_’]

vmeau:) Sailuthuusznn o Wudululumn 9

. AMANYUENTUISNY
0. syyamMaNUAnIg_ 9 vasaunsaiuy 9 1dun Serial __Number, . Software Release,
. 4 o o« wa
Hardware, Mac Address waz_ Location \Wudiu iwatudiniduuseSavaseunsaiildluszuy

.................................................................................................................. g g RIS YR v UK

2 ', . 1 A o "
.. #1329A¥3I2U54_Configuration _Parameter 6199 Nanfivuals luqnazdu

........................................................................................................ gr-roeeerian iRl ben g LN d Wk

.. AIIFIUAIUMNNZANNITIN9UNTAL ANELDe aauusedeussuiey

SR s R L IRV AL IR g IR L W Jub LU UbdU U JEID)
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< AT9FRUNAzUTUUTINI S eusas s 9 vasaunsaliy 9 TWeeluaniwilmaizas

....................... WNEasiaa8ene 9 vasgunsaliy g Tiegluanmiivazau
' ) = [}
Ioun_snelv dredmmin Judy iennuuaendouasanesnnyassyuy
o = ' P2 @ TR
&. m.s:a_fo_a_a_m;@;ﬂ_iuﬂ.;.@naﬁﬂﬂ.ﬂaﬂly@,a@n.m..m@mmwaﬂumiﬁmnjzﬂmgﬂnzzﬁ;ﬂnﬂ,_.

a

pwimsuImsdsivautdne  aldihusumsthgednundednsimieesia (CCTV)

Wutayalunsdnassaudssanalunsquandastnsvienaeesia (CCTV)
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UYNBIANISUSMITAIUFIUALYTS
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wuUsIBUMstuduafnfendedinsvietiagesla (CCTV)
MUIBITY BIANITUSHNTAIUAIUAKYTIS BNaFURING SansaLTealng

la5en1s : Tnsamsudlvdymovgnssudessuundesiunsiaiaeasia (CCTV System)
o 13 ' 1 o ' ° v o [V '
2sAM UM UaRTE1e gl o Fvautde Sunaduiuws Swiadeslu
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